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LISTA KONKURSOWA 09/2016 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału BIAŁYSTOK Sekcji nr 01 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

GRYFICE II 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 27.06.2016 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 536500 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 5:00:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 

       Punkty stałe za konkurs                          -  55.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 13  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 332 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 67 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-11:39:42 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1372.93 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-11:52:54 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1279.44 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.28m.33s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S││P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

    1 PRZYBYSZ ANDRZEJ         9- 1- 1 M  1 11:39:42 1372.93   55.00   55.00   3.01  548760 

    2 OLSZAŃSKI MARIUSZ       50-16- 5 -  0 11:34:42 1368.13   54.83   54.83   6.02  540000 

    3 MAKSIMOWICZ PIOTR       40-12- 3 -  0 11:29:38 1366.90   54.67   54.67   9.04  532590 

    4 OLSZAŃSKI MARIUSZ       < 2>   5 -  0 11:35:46 1364.44   54.50   54.50  12.05         

    5 OLSZAŃSKI MARIUSZ       < 3>   6 M  1 11:36:49 1360.83   54.33   54.33  15.06         

    6 OLSZAŃSKI MARIUSZ       < 4>   8 M  1 11:36:52 1360.66   54.17   54.17  18.07         

    7 RYGOROWICZ WŁADYSŁAW    22- 4- 4 S  1 11:31:46 1360.63   54.00   54.00  21.08  533050 

    8 OLSZAŃSKI MARIUSZ       < 5>  11 S  1 11:36:54 1360.54   53.83   53.83  24.10         

    9 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     33-10- 5 M  1 11:29:49 1355.20   53.67   53.67  27.11  528280 

   10 DANILEWICZ DARIUSZ      38- 7- 5 -  1 11:36:36 1351.51   53.50   53.50  30.12  536010 

   11 OLSZAŃSKI MARIUSZ       < 6>  12 -  1 11:40:10 1349.44   53.33   53.33  33.13         

   12 OLSZAŃSKI MARIUSZ       < 7>  29 M  0 11:40:39 1347.81   53.17   53.17  36.14         

   13 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     < 2>  16 S  0 11:34:19 1339.74   53.00   53.00  39.16         

   14 KAPLA STEFAN            17- 4- 4 M  0 11:44:57 1339.08   52.83   52.83  42.17  542260 

   15 MAKSIMOWICZ PIOTR       < 2>  17 -  1 11:37:56 1338.39   52.67   52.67  45.18         

   16 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     < 3>  27 S  0 11:34:46 1338.21   52.50   52.50  48.19         

   17 MAKSIMOWICZ PIOTR       < 3>  19 -  0 11:38:44 1335.71   52.33   52.33  51.20         

   18 DANILEWICZ DARIUSZ      < 2>  20 -  1 11:41:35 1334.74   52.17   52.17  54.22         

   19 MAKSIMOWICZ PIOTR       < 4>  22 -  1 11:40:22 1330.26   52.00   52.00  57.23         

   20 DANILEWICZ DARIUSZ      < 3>  47 S  1 11:43:22 1328.84   51.83   51.83  60.24         

   21 GONTARCZYK JACEK        46- 4- 2 M  1 11:44:01 1326.85   51.67   51.67  63.25  536070 

   22 MAKSIMOWICZ PIOTR       < 5>  23 -  1 11:41:50 1325.40   51.50   51.50  66.27         

   23 MAKSIMOWICZ PIOTR       < 6>  28 M  1 11:42:07 1324.47   51.33   51.33  69.28         

   24 RYGOROWICZ WŁADYSŁAW    < 2>  30 M  1 11:44:38 1317.37   51.17   51.17  72.29         

   25 GONTARCZYK JACEK        < 2>  43 -  1 11:47:03 1316.96   51.00   51.00  75.30         

   26 KARPIUK WACŁAW          22- 4- 4 M  0 11:41:20 1314.94   50.83   50.83  78.31  527730 

   27 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     < 4>  39 S  0 11:41:46 1314.89   50.67   50.67  81.33         

   28 MAKSIMOWICZ PIOTR       < 7>  31 M  1 11:45:18 1314.06   50.50   50.50  84.34         

   29 OLSZAŃSKI MARIUSZ       < 8>  33 S  1 11:51:22 1312.70   50.33   50.33  87.35         

   30 RYGOROWICZ WŁADYSŁAW    < 3>  32 M  1 11:46:13 1312.23   50.17   50.17  90.36         

   31 MAKSIMOWICZ PIOTR       < 8>  38 -  1 11:45:56 1312.01   50.00   50.00  93.37         

   32 RYGOROWICZ WŁADYSŁAW    < 4>---- M  0 11:46:36 1310.99   49.83   49.83  96.39         

   33 OLSZAŃSKI MARIUSZ       < 9>  34 S  1 11:52:36 1308.77   49.67   49.67  99.40         

   34 OLSZAŃSKI MARIUSZ       <10>  36 M  0 11:52:38 1308.67   49.50   49.50 102.41         

   35 KARPIUK WACŁAW          < 2>  56 S  1 11:43:54 1306.59   49.33   49.33 105.42         

   36 OLSZAŃSKI MARIUSZ       <11>  37 M  0 11:53:44 1305.19   49.17   49.17 108.43         

   37 OLSZAŃSKI MARIUSZ       <12>  40 -  0 11:53:56 1304.56   49.00   49.00 111.45         

   38 MAKSIMOWICZ PIOTR       < 9>  50 -  0 11:48:19 1304.36   48.83   48.83 114.46         

   39 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     < 5>  57 M  1 11:45:38 1302.36   48.67   48.67 117.47         

   40 OLSZAŃSKI MARIUSZ       <13>  51 S  0 11:54:39 1302.30   48.50   48.50 120.48         

   41 SAWICKI BOGDAN          23- 1- 1 M  1 12:01:35 1301.66   48.33   48.33 123.49  548760 

   42 JABŁOŃSKI EDWARD         6- 2- 2 S  1 11:49:40 1301.16   48.17   48.17 126.51  533040 

   43 GONTARCZYK JACEK        < 3>  48 -  1 11:52:06 1300.83   48.00   48.00 129.52         

   44 ALEKSIEJCZUK MIROSŁAW    7- 1- 1 S  1 11:52:20 1299.46   47.83   47.83 132.53  535810 

   45 KAPLA STEFAN            < 2>  46 M  1 11:57:20 1299.35   47.67   47.67 135.54         

   46 KAPLA STEFAN            < 3>  60 S  0 11:57:23 1299.19   47.50   47.50 138.55         

   47 DANILEWICZ DARIUSZ      < 4>  49 S  0 11:52:37 1299.05   47.33   47.33 141.57         

   48 GONTARCZYK JACEK        < 4>---- M  0 11:52:44 1298.83   47.17   47.17 144.58         

   49 DANILEWICZ DARIUSZ      < 5>  54 S  1 11:52:42 1298.79   47.00   47.00 147.59         

   50 MAKSIMOWICZ PIOTR       <10>  53 M  0 11:50:09 1298.53   46.83   46.83 150.60         

   51 OLSZAŃSKI MARIUSZ       <14>  52 S  1 11:56:41 1295.95   46.67   46.67 153.61         

   52 OLSZAŃSKI MARIUSZ       <15>  65 M  0 11:56:52 1295.38   46.50   46.50 156.63         

   53 MAKSIMOWICZ PIOTR       <11>  63 -  0 11:51:49 1293.27   46.33   46.33 159.64         

   54 DANILEWICZ DARIUSZ      < 6>  58 S  1 11:54:30 1293.15   46.17   46.17 162.65         

   55 JABŁOŃSKI EDWARD        < 2>---- S  1 11:52:14 1293.05   46.00   46.00 165.66         

   56 KARPIUK WACŁAW          < 3>  66 S  1 11:48:45 1291.08   45.83   45.83 168.67         

   57 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     < 6>  61 S  1 11:49:39 1289.59   45.67   45.67 171.69         

   58 DANILEWICZ DARIUSZ      < 7>---- M  0 11:55:54 1288.80   45.50   45.50 174.70         

   59 NIERODZIK PAWEŁ         19- 1- 1 M  1 11:53:00 1288.57   45.33   45.33 177.71  532180 

   60 KAPLA STEFAN            < 4>---- S  0 12:01:14 1287.32   45.17   45.17 180.72         
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S││P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

   61 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     < 7>  62 M  0 11:50:39 1286.45   45.00   45.00 183.73         

   62 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     < 8>  64 M  1 11:51:20 1284.31   44.83   44.83 186.75         

   63 MAKSIMOWICZ PIOTR       <12>---- -  0 11:54:59 1283.40   44.67   44.67 189.76         

   64 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     < 9>  67 S  1 11:51:51 1282.70   44.50   44.50 192.77         

   65 OLSZAŃSKI MARIUSZ       <16>---- M  0 12:01:01 1282.61   44.33   44.33 195.78         

   66 KARPIUK WACŁAW          < 4>---- S  1 11:52:02 1280.79   44.17   44.17 198.80         

   67 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <10>---- M  1 11:52:54 1279.44   44.00   44.00 201.81         

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

   68 GONTARCZYK JACEK        < 5>---- -  1 11:59:59 1276.41                                

   69 DANILEWICZ DARIUSZ      < 8>---- M  0 12:00:09 1275.76                                

   70 OLSZAŃSKI MARIUSZ       <17>---- M  0 12:03:28 1275.19                                

   71 OLSZAŃSKI MARIUSZ       <18>---- M  1 12:03:29 1275.14                                

   72 OLSZAŃSKI MARIUSZ       <19>---- M  1 12:03:31 1275.04                                

   73 OLSZAŃSKI MARIUSZ       <20>---- M  1 12:03:33 1274.94                                

   74 DANILEWICZ DARIUSZ      < 9>---- M  0 12:00:56 1273.38                                

   75 NIERODZIK PAWEŁ         < 2>---- M  1 11:57:57 1273.31                                

   76 GONTARCZYK JACEK        < 6>---- -  0 12:01:33 1271.66                                

   77 GONTARCZYK JACEK        < 7>---- M  0 12:01:47 1270.96                                

   78 MAKSIMOWICZ PIOTR       <13>---- -  1 11:59:06 1270.79                                

   79 OLSZAŃSKI MARIUSZ       <21>---- M  0 12:05:02 1270.49                                

   80 OLSZAŃSKI MARIUSZ       <22>---- M  1 12:05:28 1269.19                                

   81 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <11>---- M  0 11:56:31 1268.33                                

   82 GONTARCZYK JACEK        < 8>---- M  1 12:03:23 1266.16                                

   83 PRZYBYSZ ANDRZEJ        < 2>---- M  1 12:14:08 1264.04                                

-------------- KONIEC  KONKURSU - NA BAZIE 1:4 --------------------- 

   84 GONTARCZYK JACEK        < 9>---- M  1 12:04:06 1264.02                                

   85 DANILEWICZ DARIUSZ      <10>---- S  1 12:04:07 1263.83                                

   86 NIERODZIK PAWEŁ         < 3>---- M  0 12:01:17 1263.24                                

   87 DANILEWICZ DARIUSZ      <11>---- M  1 12:05:48 1258.83                                

   88 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <12>---- S  0 12:00:01 1257.76                                

   89 GONTARCZYK JACEK        <10>---- -  1 12:06:37 1256.56                                

   90 JABŁOŃSKI EDWARD        < 3>---- S  1 12:04:22 1256.08                                

   91 RYGOROWICZ WŁADYSŁAW    < 5>---- M  0 12:04:31 1255.66                                

   92 DANILEWICZ DARIUSZ      <12>---- -  0 12:06:58 1255.39                                

   93 OLSZAŃSKI MARIUSZ       <23>---- M  1 12:10:13 1255.18                                

   94 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <13>---- -  1 12:01:14 1254.13                                

   95 KARPIUK WACŁAW          < 5>---- S  1 12:01:10 1253.02                                

   96 OLSZAŃSKI MARIUSZ       <24>---- M  1 12:11:02 1252.80                                

   97 KAPLA STEFAN            < 5>---- S  0 12:13:03 1252.19                                

   98 OLSZAŃSKI MARIUSZ       <25>---- M  1 12:11:31 1251.40                                

   99 KARPIUK WACŁAW          < 6>---- M  1 12:01:49 1251.09                                

  100 MAKSIMOWICZ PIOTR       <14>---- -  1 12:05:50 1250.70                                

  101 KAPLA STEFAN            < 6>---- M  1 12:14:02 1249.35                                

  102 DANILEWICZ DARIUSZ      <13>---- M  1 12:09:21 1248.42                                

  103 PRZYBYSZ ANDRZEJ        < 3>---- M  0 12:19:35 1248.36                                

  104 GONTARCZYK JACEK        <11>---- M  0 12:09:43 1247.50                                

  105 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <14>---- M  1 12:04:21 1244.92                                

  106 OLSZAŃSKI MARIUSZ       <26>---- M  1 12:13:48 1244.81                                

  107 OLSZAŃSKI MARIUSZ       <27>---- M  1 12:13:52 1244.62                                

  108 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <15>---- M  1 12:04:40 1243.99                                

  109 KAPLA STEFAN            < 7>---- S  1 12:16:15 1243.00                                

  110 RYGOROWICZ WŁADYSŁAW    < 6>---- S  1 12:09:23 1241.43                                

  111 OLSZAŃSKI MARIUSZ       <28>---- M  1 12:15:08 1241.00                                

  112 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <16>---- M  1 12:06:58 1237.29                                

  113 OLSZAŃSKI MARIUSZ       <29>---- M  1 12:16:45 1236.41                                

  114 DANILEWICZ DARIUSZ      <14>---- M  1 12:14:02 1234.95                                

  115 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <17>---- M  1 12:08:09 1233.87                                

  116 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <18>---- M  1 12:09:17 1230.61                                

  117 KARPIUK WACŁAW          < 7>---- M  0 12:09:17 1229.33                                

  118 RYGOROWICZ WŁADYSŁAW    < 7>---- M  0 12:14:37 1226.48                                

  119 DANILEWICZ DARIUSZ      <15>---- M  0 12:17:33 1225.03                                

  120 DANILEWICZ DARIUSZ      <16>---- -  1 12:17:37 1224.84                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.09│Pop.│RAZ.│ Lot 09 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 OLSZAŃSKI MARIUSZ        5   39   44    265.83  1424.15  1689.98  

      2 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW      5   40   45    258.51  1407.78  1666.29  

      3 DANILEWICZ DARIUSZ       5   37   42    237.83  1278.34  1516.17  

      4 GONTARCZYK JACEK         2   40   42     98.84  1340.78  1439.62  

      5 KAPLA STEFAN             4   36   40    193.17  1142.52  1335.69  

      6 MAKSIMOWICZ PIOTR        3   35   38    148.66  1116.06  1264.72  

      7 DZIOPA RAFAŁ                 36   36            1174.48  1174.48  

      8 RYGOROWICZ WŁADYSŁAW     4   29   33    205.17   857.80  1062.97  

      9 SAWICKI BOGDAN           1   10   11     48.33   332.10   380.43  

     10 NIERODZIK PAWEŁ          1   11   12     45.33   301.77   347.10  

     11 PRZYBYSZ ANDRZEJ         1    8    9     55.00   281.39   336.39  

     12 JABŁOŃSKI EDWARD         2    8   10     94.17   221.40   315.57  

     13 KARPIUK WACŁAW           4    1    5    190.16    47.25   237.41  

     14 ŚMIETAŃSKI MAREK              4    4              74.12    74.12  

     15 ALEKSIEJCZUK MIROSŁAW    1    1    2     47.83    17.18    65.01  

     16 KRÓLIKOWSKI ANTONI            1    1              21.19    21.19  
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   ┌────┬──────────────────────┬┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY││Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 OLSZAŃSKI MARIUSZ        1   8    257.73  2661.53 

       2 DANILEWICZ DARIUSZ       0   7    254.35  2806.33 

       3 KAPLA STEFAN             0   7    241.67  2507.74 

       4 OLSZAŃSKI MARIUSZ        1   7    240.11  2505.65 

       5 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW      0   6    231.05  2513.64 

       6 OLSZAŃSKI MARIUSZ        1   6    212.46  2245.11 

       7 OLSZAŃSKI MARIUSZ        0   6    201.58  2169.24 

       8 DZIOPA RAFAŁ             0   6    187.04  1940.29 

       9 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW      1   6    184.66  1879.26 

      10 DANILEWICZ DARIUSZ       1   6    184.17  1976.19 

      11 KAPLA STEFAN             1   6    175.65  1805.71 

      12 DZIOPA RAFAŁ             1   6    162.28  1576.00 

      13 DZIOPA RAFAŁ             1   6    162.15  1576.00 

      14 KAPLA STEFAN             1   6    152.39  1603.18 

      15 OLSZAŃSKI MARIUSZ        0   5    232.79  2584.87 

      16 OLSZAŃSKI MARIUSZ        1   5    192.07  1993.32 

      17 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW      1   5    185.36  2049.71 

      18 DANILEWICZ DARIUSZ       1   5    184.46  1913.83 

      19 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW      1   5    165.49  1649.33 

      20 KAPLA STEFAN             0   5    162.54  1828.28 

      21 KAPLA STEFAN             0   5    161.68  1625.75 

      22 DZIOPA RAFAŁ             1   5    161.16  1604.77 

      23 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW      0   5    157.68  1687.01 

      24 DZIOPA RAFAŁ             0   5    157.41  1604.77 

      25 OLSZAŃSKI MARIUSZ        0   5    154.95  1629.24 

      26 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW      0   5    154.95  1553.98 

      27 KAPLA STEFAN             0   5    152.22  1625.75 

      28 MAKSIMOWICZ PIOTR        1   5    149.17  1566.58 

      29 MAKSIMOWICZ PIOTR        0   5    148.36  1586.35 

      30 DZIOPA RAFAŁ             0   5    139.98  1401.05 

      31 DZIOPA RAFAŁ             0   5    130.86  1401.05 

      32 KAPLA STEFAN             1   5    125.40  1263.45 

      33 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW      0   5    122.98  1191.28 

      34 OLSZAŃSKI MARIUSZ        0   5    114.48  1245.12 

      35 RYGOROWICZ WŁADYSŁAW     0   4    195.38  2060.35 

      36 DANILEWICZ DARIUSZ       1   4    183.68  2077.58 

      37 OLSZAŃSKI MARIUSZ        0   4    177.00  1948.96 

      38 MAKSIMOWICZ PIOTR        0   4    163.35  1850.45 

      39 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW      1   4    159.80  1819.78 

      40 OLSZAŃSKI MARIUSZ        0   4    144.67  1656.91 

      41 OLSZAŃSKI MARIUSZ        1   4    143.82  1453.32 

      42 MAKSIMOWICZ PIOTR        0   4    143.66  1516.08 

      43 DANILEWICZ DARIUSZ       0   4    141.25  1581.78 

      44 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW      1   4    141.04  1431.70 

      45 OLSZAŃSKI MARIUSZ        0   4    137.06  1453.32 

      46 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW      0   4    136.03  1452.07 

      47 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW      0   4    130.33  1344.42 

      48 MAKSIMOWICZ PIOTR        1   4    128.61  1335.18 

      49 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW      0   4    119.67  1324.05 

      50 MAKSIMOWICZ PIOTR        1   4    118.82  1238.75 

      51 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW      1   4    117.06  1324.05 

      52 DZIOPA RAFAŁ             0   4    116.30  1161.51 

      53 DANILEWICZ DARIUSZ       0   4    113.29  1285.36 

      54 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW      1   4    112.85  1228.70 

      55 GONTARCZYK JACEK         1   4    110.24  1200.75 

      56 OLSZAŃSKI MARIUSZ        0   4    108.99  1208.21 

      57 KAPLA STEFAN             1   4    107.31  1178.85 

      58 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW      1   4    104.33  1025.70 

      59 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW      1   4    102.98  1025.70 

      60 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW      0   4     99.30  1025.70 



        DRUGA PUNKTACJA HODOWCÓW     - 6 - 

   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.09│Pop.│RAZ.│ Lot 09 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 OLSZAŃSKI MARIUSZ       10   79   89    527.66  2752.73  3280.39  

      2 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     10   73   83    482.51  2417.66  2900.17  

      3 MAKSIMOWICZ PIOTR       10   72   82    510.66  2226.70  2737.36  

      4 DANILEWICZ DARIUSZ       7   66   73    343.50  2165.42  2508.92  

      5 KAPLA STEFAN             4   65   69    193.17  1917.53  2110.70  

      6 GONTARCZYK JACEK         4   60   64    197.84  1771.77  1969.61  

      7 DZIOPA RAFAŁ                 62   62            1858.18  1858.18  

      8 RYGOROWICZ WŁADYSŁAW     4   47   51    205.17  1232.78  1437.95  

      9 NIERODZIK PAWEŁ          1   24   25     45.33   678.95   724.28  

     10 SAWICKI BOGDAN           1   11   12     48.33   397.84   446.17  

     11 PRZYBYSZ ANDRZEJ         1    8    9     55.00   281.39   336.39  

     12 JABŁOŃSKI EDWARD         2    8   10     94.17   221.40   315.57  

     13 KARPIUK WACŁAW           4    1    5    190.16    47.25   237.41  

     14 ALEKSIEJCZUK MIROSŁAW    1    2    3     47.83    33.62    81.45  

     15 ŚMIETAŃSKI MAREK              4    4              74.12    74.12  

     16 KRÓLIKOWSKI ANTONI            1    1              21.19    21.19  

 


